
  

 

 

 

Dz.03.0021.35.2017 

  

Uchwała Nr XXXV / 283 / 2017 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony na rok 2017. 
 
Na podstawie § 3pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania 

Z: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota 

 

jednostka 

realizująca 

12.Przedszkole nr 122 – naprawa schodów wejściowych z 

uwzględnieniem wjazdu dla osób niepełnosprawnych i inne prace 

remontowe związane z bezpieczeństwem dzieci 

10 000zł ZEO 

 

Na: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota 

 

jednostka 

realizująca 

12.Przedszkole nr 122 – naprawa schodów wejściowych i wjazdu dla 

wózków i inne prace remontowe związane z bezpieczeństwem dzieci  

10 000zł ZEO 

 

§2. 

  

Przenosi się kwotę 

Z: 

 C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota 

 

jednostka 

realizująca 

9.Bezpieczne skrzyżowanie al.Jana Pawła II z ul.Ułanów (2.0)   160 zł ZIKiT 

 

Na: 

 C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota 

 

jednostka 

realizująca 

 1.Remonty 160zł ZIKiT 

 

§3. 

Przenosi się kwotę 

Z: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

jednostka 

realizująca 

MDK - rozgrywki i pokazy na zakończenie roku szkolnego w grupach 

sportowych ("sport dla Żaków", "tenis stołowy", "pokazy akrobatyki") 

400 zł MDK Al. 29 

Listopada 

102 Kraków 

 

Na: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

jednostka 

realizująca 

MDK – Mikołajkowy Turniej Tenisa Stołowego 400zł MDK Al. 29 

Listopada 

102 Kraków 

 

 

 



 

 

 

 

§4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Dirks 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z obowiązkami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 


